46.380.460/0001-93.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA A REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO ATRAVÉS DE PESQUISA
CONTÍNUA  DE  SATISFAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  PRESTADOS
PELO  MUNICÍPIO  DE  MINEIROS  DO  TIETÊ,  A  PARTIR  DA
OPINIÃO DOS USUÁRIOS.

VALOR  TOTAL:  R$  24.000,00  (vinte  e  quatro  mil
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 – Executivo
01 – Gabinete do Prefeito e Dependências
3.3.90.39.00.0000 – Outros Serv. Terceiros – P. Jurídica
F. 128

Mineiros do Tietê, 28 de novembro de 2025.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

...........................................................................................................

[...]

COMPREENDENDO  O  TRECHO  ENTRE  A  RUA  ORIDES
SANTILI  E  RUA  PEDRO  CIPOLA,  COM  RESPECTIVA
INTERLIGAÇÃO  AO  SISTEMA  DE  DRENAGEM  PLUVIAL
EXISTENTE, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE
OBRA, MAQUINÁRIOS, EQUIPAMENTOS E GARANTIA”.

VALOR  TOTAL  GLOBAL:  R$  195.990,00  (Cento  e
noventa e cinco mil, novecentos e noventa reais)

GESTOR DO CONTRATO: Lucas Garro Marcellino.
FISCAL DO CONTRATO: Otávio Firmino dos Santos.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 – Executivo
03 – Serviços Municipais Urbanos
4.4.90.51.00.0000 – Obras e Instalações
F. 343
4.4.90.51.00.0000 – Obras e Instalações

[...]

sistema  eletrônico  BLL  Compras,  na  data  de  13  de
novembro  de  2025,  com  a  presença  do  Agente  de
Contratação e Comissão de Licitação desta Municipalidade.

ADJUDICO o objeto da seguinte forma:
FORNECEDOR LOTE VALOR TOTAL

FXKAP CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ nº
28.031.165/0001-40,

01
R$ 320.011,26 (Trezentos e vinte mil,
onze reais e vinte e seis centavos),

Ao  Departamento  competente  para  as  providências
sequenciais cabíveis.

Mineiros do Tietê - SP, 13 de novembro de 2025.
Marcos Roberto de Araújo
CHEFIA DE GABINETE

...........................................................................................................

[...]

considerando a convocação para manifestação de interesse
na aceitação do objeto, realizada em 17 de novembro de
2025, após a rescisão contratual da primeira colocada,

ADJUDICO o objeto da seguinte forma:
FORNECEDOR LOTE VALOR TOTAL

EDUARDO LUCAS – ME - CNPJ sob nº
14.120.426/0001-93

01
R$ 195.990,00 (Cento e noventa e
cinco mil, novecentos e noventa reais

Ao  Departamento  competente  para  as  providências
sequenciais cabíveis.

Mineiros do Tietê - SP, 26 de novembro de 2025.
Marcos Roberto de Araújo
CHEFIA DE GABINETE

...........................................................................................................

[...]

novembro  de  2025,  com  a  presença  do  Agente  de
Contratação e Comissão de Licitação desta Municipalidade.

HOMOLOGO  todo  o  procedimento,  autorizando  a
aquisição da seguinte forma:
FORNECEDOR LOTE VALOR TOTAL

FXKAP CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ nº
28.031.165/0001-40,

01
R$ 320.011,26 (Trezentos e vinte mil,
onze reais e vinte e seis centavos),

Ao  Departamento  competente  para  as  providências
sequenciais cabíveis.

Mineiros do Tietê - SP, 13 de novembro de 2025.
Marcos Roberto de Araújo
CHEFIA DE GABINETE